
Экзаменационная ведомость № 000476521

13.08.2024

Экономика организации

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Бунин Сергей Станиславович 40
2 Воеводина Дарья Дмитриевна 40
3 Ионов Денис Александрович 40
4 Клубникин Андрей Михайлович 40
5 Купарёва Наталия Сергеевна 40
6 Назарова Алина Александровна 58
7 Панков Дмитрий Александрович 44
8 Чернецкий Ярослав Серегеевич 40
9 Чернышова Жанна Дмитриевна 40



Экзаменационная ведомость № 000476488

13.08.2024

Анатомия и физиология человека

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Апаркина Марина Павловна 40
2 Домрачев Никита Сергеевич 52
3 Казина Ксения Сергеевна 40
4 Кострюков Артем Алексеевич 66
5 Курашева Апий Хайруллаевна 80
6 Соседова Ангелина Руслановна 72



Экзаменационная ведомость № 000476487

13.08.2024

Возрастная анатомия, физиология и гигиена

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Авилова Владислава Сергеевна 48
2 Езбина Ирина Сергеевна 76
3 Клюева Яна Вадимовна 64
4 Лаврентьева Софья Александровна 40
5 Лукина Мария Романовна 58
6 Максимов Максим Александрович 48
7 Муртазина Полина Романовна 48
8 Петрова Анастасия Юрьевна 40
9 Трофимова Татьяна Алексеевна 78



Экзаменационная ведомость № 000476483

13.08.2024

Учет и финансы

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Бизюкин Иван Сергеевич 40
2 Егоров Артемий Эдуардович 42
3 Житлов Даниил Алексеевич 74
4 Киракосян Ангелина Артёмовна 50
5 Кузьмина Анна Николаевна 58
6 Музыка Владислав Сергеевич 42
7 Половников Даниил Владимирович 44
8 Пушненкова Александра Глебовна 68
9 Сорокина Оксана Николаевна 40

10 Суворов Данила Денисович 42
11 Сыропятов Вадим Константинович 42
12 Холматов Хуршед Абдужалилович 42
13 Яковлев Матвей Эдуардович 42



Экзаменационная ведомость № 000476490

13.08.2024

Теоретическая и прикладная математика

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Верещагин Илья Владимирович 40



Экзаменационная ведомость № 000476477

13.08.2024

Теория и история физической культуры

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Некрасов Даниил Антонович 48



Экзаменационная ведомость № 000476476

13.08.2024

Печатные и электронные средства информации

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ляхова Анастасия Юрьевна 40



Экзаменационная ведомость № 000476481

13.08.2024

Основы туристской деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Воеводина Дарья Дмитриевна 42
2 Ионов Денис Александрович 42
3 Клубникин Андрей Михайлович 42
4 Панков Дмитрий Александрович 44
5 Чернецкий Ярослав Серегеевич 40
6 Чернышова Жанна Дмитриевна 40
7 Яновская Елизавета Романовна 70



Экзаменационная ведомость № 000476493

13.08.2024

Основы сервисной деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Бунин Сергей Станиславович 56
2 Купарёва Наталия Сергеевна 54
3 Назарова Алина Александровна 70
4 Чернышова Жанна Дмитриевна 66



Экзаменационная ведомость № 000476484

13.08.2024

Основы рекламной деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ляхова Анастасия Юрьевна 40
2 Яновская Елизавета Романовна 62



Экзаменационная ведомость № 000476489

13.08.2024

Основы педагогики и психологии

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Абрамов Виталий Юрьевич 40
2 Езбина Ирина Сергеевна 64
3 Кипень Анастасия Витальевна 40
4 Клюева Яна Вадимовна 80
5 Лаврентьева Софья Александровна 62
6 Лукина Мария Романовна 72
7 Максимов Максим Александрович 40
8 Муртазина Полина Романовна 54
9 Петрова Анастасия Юрьевна 40

10 Трофимова Татьяна Алексеевна 80



Экзаменационная ведомость № 000476486

13.08.2024

Основы профессиональной деятельности юриста

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Антонова Анастасия Алексеевна 64
2 Атанян Сатеник Арменовна 74
3 Белогривцев Алексей Васильевич 42
4 Воеводина Дарья Сергеевна 52
5 Дегтярев Сергей Андреевич 40
6 Клюкина Элеонора Андреевна 60
7 Недосекина Анастасия Андреевна 68
8 Романюк Александр Владимирович 40
9 Сорокина Оксана Николаевна 54

10 Цмакалов Александр Сергеевич 62
11 Цыпина Алина Александровна 74
12 Шохина Кристина Олеговна 46
13 Яновская Елизавета Романовна 84



Экзаменационная ведомость № 000476478

13.08.2024

Основы микробиологии

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Апаркина Марина Павловна 40
2 Домрачев Никита Сергеевич 58
3 Казина Ксения Сергеевна 40
4 Кострюков Артем Алексеевич 64
5 Курашева Апий Хайруллаевна 92
6 Соседова Ангелина Руслановна 66



Экзаменационная ведомость № 000476492

13.08.2024

Основы истории государства и права

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Атанян Сатеник Арменовна 66
2 Белогривцев Алексей Васильевич 58
3 Воеводина Дарья Сергеевна 40
4 Дегтярев Сергей Андреевич 40
5 Недосекина Анастасия Андреевна 78
6 Поликарпова Анастасия Алексеевна 42
7 Романюк Александр Владимирович 40
8 Сажнева Ангелина Валерьевна 72
9 Сорокина Оксана Николаевна 58

10 Цмакалов Александр Сергеевич 48
11 Цыпина Алина Александровна 84
12 Шохина Кристина Олеговна 68



Экзаменационная ведомость № 000476480

13.08.2024

Основы экономики

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Белёнова Карина Николаевна 40
2 Бизюкин Иван Сергеевич 40
3 Егоров Артемий Эдуардович 40
4 Житлов Даниил Алексеевич 72
5 Киракосян Ангелина Артёмовна 52
6 Музыка Владислав Сергеевич 40
7 Половников Даниил Владимирович 40
8 Пушненкова Александра Глебовна 64
9 Сорокина Оксана Николаевна 42

10 Суворов Данила Денисович 44
11 Сыропятов Вадим Константинович 42
12 Холматов Хуршед Абдужалилович 42
13 Яковлев Матвей Эдуардович 42


